MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2023/SEPLAF

O Município de Parnamirim-RN, através da Comissão Permanente de Licitação-

SEPLAF, torna público que em virtude do ponto facultativo alusivo ao “Dia de São

Pedro” ter sido transferido para o dia 30 de junho, conforme Decreto n.º 7.141/2023,

publicado no DOM3991, de 28 de junho de 2023, as sessões de abertura de propostas e

disputas de preços referentes ao Pregão Eletrônico n.º 01/2023- SEPLAF (com n.º de

identificação: 1005842 no site:www.licitacoes-e.com.br) ficam redesignadas para o dia

03-07-2023, no mesmo horário antes estabelecido.

Parnamirim/RN, 28 de junho de 2023.

A Comissão